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LIST PREZESA ZARZĄDU 

Gdańsk, 17 marca 2015 

Szanowni Akcjonariusze, 

W imieniu Zarządu przekazuję Państwu raport roczny podsumowujący działalność Spółki i Grupy 

Kapitałowej PROCAD w roku 2014. 

To był dobry rok. Myślę, że wielu odczuło pozytywne efekty wzrostu gospodarczego i spadku 

bezrobocia. Po raz pierwszy od wielu lat tu, w Polsce, powiało optymizmem, i to pomimo złych 

wieści zza wschodniej granicy czy Bliskiego Wschodu. Dodatkowo, zapowiedź olbrzymich kwot 

wyrażonych w euro w ramach dotacji na lata 2015-2020 z Funduszy Europejskich pozwala 

przypuszczać, że tendencja wzrostowa będzie miała charakter trwały. 

Na tym tle cieszą nas dobre wyniki Spółki i Grupy PROCAD. 

W omawianym okresie sprawozdawczym Grupa PROCAD osiągnęła zyski zarówno z 

działalności operacyjnej, jak i finansowej. Przychody Grupy wzrosły o 7% i osiągnęły wartość 

blisko 50 mln złotych. Wynik końcowy netto wyniósł 1.562 tys. zł, co oznacza najlepszy wynik w 

historii Grupy. Wszystkie jednostki zależne osiągnęły zysk netto i poprawiły wskaźniki finansowe. 

W minionym roku Spółka PROCAD osiągnęła status Autodesk Platinum Partner, co jest 

najwyższym możliwym statusem handlowym wśród resellerów Autodesk. Jedynie 11 partnerów w 

regionie EMEA (Europa, Bliski Wschód i Afryka) może pochwalić się takim statusem. Nagrodą 

są, oprócz wspomnianego tytułu, lepsze warunki współpracy handlowej z Autodesk. 

Wśród tych niewątpliwie dobrych informacji znalazła się jedna zła. Zostaliśmy zmuszeni do 

dokonania odpisu z tytułu utraty wartości obligacji spółki WZRT w wysokości 509 tys. zł. Pomimo 

doskonałego przyjęcia tej emisji przez rynki finansowe i fundusze inwestycyjne okazało się, że 

zarząd WZRT mógł działać z premedytacją i zaplanował oszustwo. Obecnie toczą się 

postępowania prokuratorskie wobec władz WZRT. To zdarzenie spowodowało wprowadzenie 

przez Zarząd PROCAD jeszcze ostrzejszych procedur związanych z podejmowaniem decyzji 

inwestycyjnych. 

Biorąc pod uwagę sytuację finansową Grupy oraz posiadane środki Zarząd będzie wnioskował 

do Rady Nadzorczej i Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy o wypłatę dywidendy, na którą 

chciałby przeznaczyć 100% zysku netto PROCAD SA za rok 2014. 

Dziękuję Klientom, Partnerom Biznesowym, wszystkim Pracownikom i Radzie Nadzorczej, dzięki 

którym mogliśmy osiągnąć prezentowane rezultaty. Optymistycznie patrzymy w przyszłość i 

jestem przekonany, że nasze zaangażowanie i pełna współpraca pozwolą na realizację dalszych 

planów rozwoju. 

 

Z wyrazami szacunku, 

Jarosław Jarzyński 

Prezes Zarządu 


